
 

Zarządzenie nr 26/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 grudnia 2014 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), § 11
pkt 11 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku, nadanego uchwałą nr 564/XXXIII/2013
Rady Miasta Płocka z dnia 26 marca 2013 r., zmienionego uchwałą nr 796/XLVI/2014 Rady
Miasta Płocka z dnia 29 kwietnia 2014 roku, § 10 zarządzenia nr 3415/09 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie zasad i trybu gospodarowania zbędnymi
lub  zużytymi  składnikami  majątku  ruchomego  przez  miejskie  jednostki  organizacyjne
Gminy – Miasto Płock, zmienionego zarządzeniem nr 4472/10 z dnia 19 marca 2010 r.
oraz  § 10  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego
zarządzeniem  nr 2164/2012  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  26  września  2012  r.
w brzmieniu określonym zarządzeniem nr 3337/2013 z dnia 8 lipca 2013 r., zmienionego
zarządzeniami:  nr 3343/2013 z dnia 10 lipca 2013 r.,  nr  3498/2013 z dnia 9 września
2013 r., nr 3908/2013 z dnia 10 grudnia 2013 r., nr 3949/2013 z dnia 18  grudnia 2013 r.
i nr 4177/2014  z  dnia  11 lutego  2014  r.  i  nr  4294/2014  z  dnia  24  marca  2014  r.
zarządzam, co następuje:            

§ 1
Wyrażam zgodę na likwidację  środka trwałego w postaci  zestawu komputerowego,
przyjętego  do  użytkowania  w  2006  roku,  o  wartości  początkowej  4.215,60  zł.,
będącego w ewidencji Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku, na zasadach określonych
w zarządzeniu  nr  3415/09  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  3  czerwca  2009  r.
w sprawie zasad i trybu gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami majątku
ruchomego przez miejskie jednostki organizacyjne Gminy – Miasto Płock. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                   

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski

                                                                                   


